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Приложение 1 
 

Перечень координат характерных точек границ образуемых земельных участков 
 
 

 
Участок  3 

Координаты, м Обозначение 
характерных 
точек границ 

X Y 

1 2 3 
1 356066.12 1188256.42 
2 356088.78 1188197.01 
3 356087.45 1188196.45 
4 356049.78 1188185.14 
5 356041.50 1188066.38 
6 356050.60 1188057.82 
7 356085.53 1188055.07 
8 356097.66 1188054.10 
9 356109.41 1188053.05 

10 356111.75 1188053.21 
11 356120.18 1188052.60 
12 356124.11 1188051.92 
13 356126.99 1188051.60 
14 356132.07 1188051.21 
15 356137.23 1188051.22 
16 356137.31 1188051.51 
17 356136.66 1188053.16 
18 356139.87 1188054.43 
19 356142.20 1188055.16 
20 356142.78 1188055.40 
21 356185.24 1187944.05 
22 356184.97 1187943.65 
23 356188.71 1187934.05 
24 356185.70 1187931.34 
25 356104.76 1187933.68 
26 356024.30 1187936.75 
27 356012.34 1187937.29 
28 355987.54 1187937.79 
29 355901.21 1187941.76 
30 355838.09 1187944.57 
31 355728.68 1187949.62 
32 355733.34 1187985.30 
33 355717.67 1187994.99 
34 355717.30 1187995.22 
35 355716.46 1188033.20 
36 355706.41 1188033.65 
37 355705.14 1188060.60 
38 355649.79 1188074.78 
39 355624.53 1188057.43 
40 355605.72 1188093.56 
41 355605.34 1188094.02 
42 355606.99 1188096.18 
43 355613.26 1188101.47 
44 355617.76 1188106.45 
45 355623.70 1188110.86 
46 355626.85 1188114.39 
47 355628.11 1188116.47 
48 355629.41 1188117.75 
49 355631.20 1188122.80 
50 355631.27 1188125.26 

51 355625.70 1188122.79 
52 355624.63 1188121.31 
53 355622.27 1188119.38 
54 355619.17 1188117.94 
55 355615.89 1188117.13 
56 355605.39 1188115.81 
57 355605.01 1188118.73 
58 355598.60 1188117.80 
59 355593.59 1188117.07 
60 355590.73 1188137.28 
61 355595.21 1188138.01 
62 355595.47 1188136.87 
63 355602.33 1188138.10 
64 355600.69 1188147.28 
65 355603.70 1188147.82 
66 355602.84 1188152.40 
67 355600.05 1188159.66 
68 355597.88 1188162.48 
69 355595.98 1188164.22 
70 355592.76 1188165.49 
71 355589.80 1188165.98 
72 355586.12 1188165.96 
73 355583.24 1188186.78 
74 355583.78 1188206.11 
75 355617.79 1188205.29 
76 355618.00 1188210.43 
77 355623.68 1188212.76 
78 355647.18 1188213.34 
79 355647.24 1188213.61 
80 355652.81 1188239.91 
81 355656.10 1188254.23 
82 355668.35 1188248.86 
83 355670.91 1188254.97 
84 355672.05 1188255.51 
85 355686.74 1188288.20 
86 355688.04 1188290.15 
87 355694.09 1188296.23 
88 355695.08 1188297.21 
89 355695.11 1188297.93 
90 355707.63 1188309.31 
91 355714.61 1188312.43 
92 355737.62 1188316.95 
93 355737.86 1188317.01 
94 355741.87 1188318.07 
95 355752.90 1188320.96 
96 355766.73 1188326.31 
97 355776.40 1188333.03 
98 355788.51 1188366.22 
99 355789.80 1188369.75 

100 355782.78 1188370.00 
101 355793.63 1188386.88 
102 355793.21 1188387.60 
103 355791.95 1188388.85 
104 355790.71 1188389.72 
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105 355791.06 1188391.01 
106 355794.84 1188396.37 
107 355807.07 1188410.80 
108 355813.89 1188421.16 
109 355815.91 1188424.39 
110 355821.87 1188436.13 
111 355829.73 1188452.84 
112 355847.66 1188466.97 
113 355856.10 1188474.06 
114 355862.00 1188480.51 
115 355864.84 1188483.96 
116 355882.44 1188508.53 
117 355884.25 1188512.00 
118 355886.23 1188520.81 
119 355888.18 1188520.68 
120 355947.51 1188516.83 
121 355947.76 1188516.33 
122 355929.70 1188480.71 
123 355863.12 1188349.43 
124 355860.63 1188344.81 
125 355851.11 1188326.33 
126 355846.56 1188317.50 
127 355843.67 1188318.62 
128 355840.88 1188310.73 
129 355824.63 1188264.81 
130 355875.62 1188262.53 
131 355893.06 1188261.74 
132 355894.01 1188261.72 
133 355911.73 1188261.21 
134 355924.59 1188260.64 
135 355928.95 1188260.42 
136 355942.44 1188259.72 
137 355952.09 1188259.07 
138 355958.40 1188258.90 
139 355963.33 1188258.83 
140 355974.39 1188258.23 
141 355974.90 1188258.07 
142 355987.08 1188257.35 
143 355997.82 1188257.17 
144 356011.17 1188256.93 
145 356018.06 1188256.78 
146 356018.37 1188257.07 
147 356027.38 1188257.18 

1 356066.12 1188256.42 
Участок  4 

Координаты, м Обозначение 
характерных 
точек границ 

X Y 

1 2 3 
1 355793.63 1188386.88 
2 355782.78 1188370.00 
3 355773.85 1188381.82 
4 355777.62 1188388.48 
5 355800.59 1188415.51 
6 355804.17 1188422.14 
7 355817.10 1188446.12 
8 355825.01 1188460.16 
9 355838.45 1188470.66 

10 355855.02 1188489.50 
11 355860.31 1188496.42 

12 355867.48 1188505.78 
13 355867.70 1188513.85 
14 355867.77 1188516.38 
15 355867.91 1188521.79 
16 355867.99 1188524.66 
17 355886.23 1188520.81 
18 355884.25 1188512.00 
19 355882.44 1188508.53 
20 355864.84 1188483.96 
21 355862.00 1188480.51 
22 355856.10 1188474.06 
23 355847.66 1188466.97 
24 355829.73 1188452.84 
25 355821.87 1188436.13 
26 355815.91 1188424.39 
27 355813.89 1188421.16 
28 355807.07 1188410.80 
29 355794.84 1188396.37 
30 355791.06 1188391.01 
31 355790.71 1188389.72 
32 355791.95 1188388.85 
33 355793.21 1188387.60 
1 355793.63 1188386.88 

 


